subsemnații, reprezentanți ai ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm: Construcția acoperisului la Gimnaziul ”Mihai Viteazul” din mun.Strășeni,  

pentru suma fără TVA de 2 280 308,21 lei (două milioane două sute optzeci mii trei sute 

opt lei, 21 bani),  

la care se TVA: 456 061,63 lei (patru sute cincizeci și șase mii șasezeci și unu lei, 63 bani) 

Total inclusiv TVA: 2 736 369,84 lei (două milionae șapte sute treizeci și șase mii trei sute 

șasezeci și nouă lei, 84 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem